
Mediha Engizer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni tercih etmeniz 

için aşağıdaki nedenleri düşünebilirsiniz: 
1. Çeşitli ve Geleceği Olan Alanlar 

Bu okulda sunulan alanlar, iş hayatında talep gören ve gelecekte de önemli olacak sektörlerle ilgilidir. 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı: Eğitim sektöründe her zaman ihtiyaç duyulan bir alan. Kreş, anaokulu 
ve özel eğitim merkezlerinde iş imkânı sunar. 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Alanı: Kamu kurumlarına memur ve özel sektör için ofis 
yöneticisi yetiştiren, dijital platformlarda görsel ve işitsel araçları etkin kullanabilen, bilgisayar 
kullanımına hâkim kurum içi yönetim organizasyonlarını yapan bireyleri yetiştirir 

Gıda Teknolojisi Alanı: Gıda üretimi ve denetimi alanında kariyer yapmak isteyenler için ideal. 

Özellikle sağlık ve sağlığa uygunluk standartlarının önem kazandığı günümüzde gıda sektörü 
büyümeye devam ediyor. 

Tekstil Teknolojisi Alanı: Türkiye’nin güçlü olduğu tekstil sektöründe çalışmak isteyenler için bu alan 
büyük avantaj sağlar. Tasarım, üretim ve teknoloji entegrasyonu konusunda bilgi sahibi olabilirsiniz. 

Grafik ve Fotoğraf Alanı: Yaratıcılık gerektiren ve dijital çağda önemi artan bir alandır. Reklam 
ajansları, medya ve tasarım sektörlerinde geniş iş olanakları sunar. 

2. Mesleki Eğitim ve Teknik Altyapı 

Mediha Engizer MTA Lisesi’nin alanında uzman öğretmenleri ve teknik donanımlı atölyeleri, seçtiğiniz 
alanda teorik ve pratik bilgi edinmenize yardımcı olur. Öğrenciler mesleki yeterliliklerini artıran 
uygulamalı eğitimlerle mezun olur. 

3. Staj ve İş İmkânları 

Meslek lisesi eğitiminin en önemli avantajlarından biri staj imkânıdır. Mediha Engizer MTA Lisesi, 
öğrencilerini sektörle buluşturur ve mezuniyet sonrası iş bulma avantajı sağlar. 

4. Üniversite ve Kariyer Seçenekleri 

Meslek lisesi mezunu olarak hem iş hayatına erken atılabilir hem de üniversite sınavında ek puan 
alarak ilgili bölümleri tercih edebilirsiniz. Örneğin: 

Çocuk Gelişimi okuyan biri, üniversitede Okul Öncesi Öğretmenliği seçebilir. 

Grafik ve Fotoğrafçılık okuyan biri, Görsel İletişim Tasarımı ya da Fotoğrafçılık ve Kameramanlık 
bölümlerine yönelebilir. 

5. Yerel İtibar ve İmkanlar 

Okulun bulunduğu bölge ve yerel imkanlar, öğrencilerin mesleki eğitim sürecinde kolaylık sağlar. 
Ayrıca okulun tanınmışlığı ve sektördeki bağlantıları size avantaj sunabilir. 

Eğer yaratıcı, pratik ve gelecekte mesleki becerilere sahip bir birey olarak iş hayatına güçlü bir giriş 
yapmak istiyorsanız Mediha Engizer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi sizin için doğru tercih olabilir! 


